第３号様式（第６条関係）

富士宮市結婚新生活支援補助金交付申請書（継続）
年　　　月　　　日
富士宮市長　宛
住所
申請者　　氏名
電話番号

　富士宮市結婚新生活支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	世 帯 状 況
	申請者
	氏　　名

	生 年 月 日
	　年　　月　　日
	婚姻日における年齢
	歳

	配偶者
	氏　  　名

	生 年 月 日
	年　　月　　日
	婚姻日における年齢
	歳

	前 年 度
	交付決定日又は対象世帯としての決定を受けた日
	年　　　　月　　　　日

	補 助 上 限 額（Ａ）
	円

	受 給 額（Ｂ）
	円

	費　用　内　訳
	住宅取得の場合
	契 約 日
	年　　月　　日

	契 約 額
	　　契約額　　　　　　　　　　　　円

	領 収 書 記 載 額 （Ｃ）
	円

	住宅賃借の場合
	契 約 日
	年　　月　　日

	家  　賃
ａ－ｂ
	　　賃料の合計　　　　　　　　　　　  円 (a)
    住宅手当等受給額の合計
　　　　　　　円 (b)
（　 　　年 　　　月～　 　　年　　　月）

	共 益 費
	円

	敷  　金
	円

	礼　  金
	円

	仲 介 手 数 料
	円

	小 計 （Ｄ）
	円

	住宅リフォーム
の場合
	契 約 日
	年　　月　　日

	内　　容
	修 繕　・　増 改 築　・　設 備 更 新
そ の 他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	契 約 額
	円

	領 収 書 記 載 額（Ｅ）
	円

	引 越 費 用
	引 越 年 月 日
	年　　月　　日

	領 収 書 記 載 額 （Ｆ）
	円

	合計（Ｇ）
（（Ｃ）又は（Ｄ）＋（Ｅ）＋（Ｆ））
	円

	補助申請額（上限：（Ａ）－（Ｂ））
	円

注１　「補助上限額」には、下記のいずれか該当する額を記入してください。
	区　分
	金　額

	[bookmark: _GoBack]婚姻日における夫婦の年齢がいずれも２９歳以下の世帯
	６０万円

	上記以外の世帯
	３０万円

注２　「補助申請額」に１，０００円未満の端数があるときは、切り捨ててください。

確認事項（該当する項目の□にチェックを入れてください。）
	申請者
	□　必要に応じて市長が住民基本台帳、公簿等の調査を行うことについて同意します。

　　　　　　　　　　　            　氏名

	配偶者
	□　必要に応じて市長が住民基本台帳、公簿等の調査を行うことについて同意します。

　　　　　　　　　　            　　氏名

（裏面あり）